Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 29 имени Игоря Рысьева
Российская Федерация, 350049, город Краснодар, ул. им. Рылеева, 147,

тел./факс (861) 226-28-20
e-mail: school29@kubannet.ru

П Р И К А З

«27» марта 2020 г. №

г.Краснодар

«Об утверждении «Положения МБОУ СОШ № 29 с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий»

На основании решения педагогического совета от 27 марта 2020 года
(протокол № 8) приказываю:

Утвердить «Положение МБОУ СОШ № 29 с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий» с 27 марта 2020
года

ДиректорЩГ '/P^jLL - Д.А.Еленский
%М1 . МБОУ

| | С О Ш ' №

mailto:school29@kubannet.ru